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7106289,
Ceccato

RACCORDO ASP.ARIA D.110

Production 01

A

A

B B

Raccordo in Polipropilene 
traslucido (PP tl)

Fornitore: CENTROTHERM

SEZIONE A-A

SEZIONE B-B

12
0

±2

Per tubo O 110

137O

123

120°

120°

4,5n° 3 fori O

Guarnizione in EPDM peroxid grigia cod. 340221.
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27-Jan-11

7106313,
Ceccato

ASS. RACCORDO E GUARNIZIONI

Production 01

POS. Q.TA' CODICE FORNITORE DESCRIZIONE MATERIALE
1 1

2 1
RACCORDO ASPIRAZIONE ARIA Ø 110

GUARNIZIONE Ø 110 mm
1

CODICE BAXI

3
34.0221.

7106289
EPDM colore  grigio/

/

GUARNIZIONE ASPIRAZIONE ARIA54.1242. Elastomero cloroprene colore nero/

Polipropilene traslucido PPtl

 NOTE:
 ARTICOLI FORNITI DA CENTROTHERM
 CONFEZIONATI TRAMITE SACCHETTO

1
2

3



FORMATO A3 - UNI 936
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 CODICE

 MOD.
 Specifica
 Derivato dal

 Emittente    DIRS

 Coimpiegante

DENOMINAZIONE N° Peso    design.     Materiale      codice Stato
 Disegnato  Data

 Controllato  Scala

 Sostituisce il CR605902

BAXI S.p.A.
DISEGNO ESEGUITO CON CAD  -  NON CORREGGERE O MODIFICARE A MANO

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1 : 2

POS MODIFICHE Firma Richied. Data

TAPPO ASPIRAZ.RACC.CONC.D.160

14-09-06Ceccato

362419

TAPPO ASPIRAZ.RACC.CONC.D.160

C
on

fo
rm

e 
D

ir
et

tiv
a:

R
O

H
S

 2
00

2/
95

/C
E

LUNA HT 85-100 kW
a Variato codice da .1 a .2 causa variato materiale da Alluminio P-Al Mg 05 Si 04

Fe UNI 9006/1 a Polipropilene. Dalla Costa DIRS 29-02-08

A A

SEZIONE A-A

20
42

62

150O

160O

170O

112O

122O

3

11

3

2 X 45°

2 X
 45

°

Superficie verniciata

NOTE
- Materiale: Polipropilene colore grigio chiaro
- Particolare esente da cricche, bave, soffiature e residui di lavorazione.
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EN 22768 - mK
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28-Jan-11

7106314,
Ceccato

KIT SCARICHI SEP.D.110-110

Production 01

POSIZIONE QUANTITA' CODICE FORNITORE DESCRIZIONE MATERIALE

1 1

2 1
ASSIEME RACCORDO E GUARNIZIONI
TAPPO ASPIRAZIONE RACC. Ø 160 mm

1

CODICE BAXI

3

36.2419.
7106313

5 1

P-Al Mg 05 Si 04 Fe

 CODICE PRODOTTO FINITO BAXI: 710631401

N.B. DISEGNO SCATOLA NON IN SCALA

/

/

4
FOGLIO ISTRUZIONI KIT7106414

956.458.

ET. IMALLO KIT 7106314/7106316

/
SCATOLA IMBALLO /

/
/

/

1

/

1

2

4

3

5


